
§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 198/2022

Burmistrza Polic

z dnia 15 lipca 2022 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655,

1079 i 1283) oraz §19 pkt 1 lit. a i b oraz pkt 1a uchwały Nr XXXVII/390/2021 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2022 , zmienionej uchwałą

Nr XL/419/2022 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Gminy

Police  na rok 2022  zarządzam, co następuje:

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2022 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 198/2022 Burmistrza Polic

z dnia 15.07.2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

852 0,00 2 800,00

85295 0,00 2 800,00

WYDZIAŁ FINANSOWO 

- BUDŻETOWY
0,00 2 800,00

2700 0,00 2 800,00

OGÓŁEM: 0,00 2 800,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

750 -55 500,00 55 500,00

75022 -5 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
-5 000,00 0,00

4220 -5 000,00 0,00

75023 -25 000,00 30 000,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
-25 000,00 30 000,00

4220 0,00 15 000,00

4270 -5 000,00 0,00

4300 0,00 15 000,00

4360 -5 000,00 0,00

4610 -5 000,00 0,00

4700 -10 000,00 0,00

75075 -22 500,00 9 000,00
WYDZIAŁ PROMOCJI I 

WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ
-22 500,00 9 000,00

4090 -5 000,00 0,00

4120 -500,00 0,00

4170 0,00 3 000,00

4190 -3 000,00 0,00

4210 -12 000,00 0,00

4220 -2 000,00 0,00

4300 0,00 6 000,00

75095 -3 000,00 16 500,00
WYDZIAŁ PROMOCJI I 

WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ
-3 000,00 16 500,00

4090 -3 000,00 0,00

4110 0,00 500,00

4170 0,00 3 000,00

4210 0,00 8 000,00

4300 0,00 5 000,00

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police                            

Zadanie własne

Dochody

Wydatki



758 -7 820,00 1 820,00

75814 0,00 1 820,00

WYDZIAŁ FINANSOWO 

- BUDŻETOWY
0,00 1 820,00

4580 0,00 1 820,00

75818 -7 820,00 0,00

WYDZIAŁ FINANSOWO 

- BUDŻETOWY
-1 820,00 0,00

4810 -1 820,00 0,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
-6 000,00 0,00

4810 -6 000,00 0,00

801 -28 000,00 28 000,00

80101 -28 000,00 28 000,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 3 

IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

-28 000,00 28 000,00

4270 -28 000,00 0,00

6050 0,00 28 000,00

852 0,00 2 800,00

85295 0,00 2 800,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 2 800,00

3110 0,00 2 800,00

900 -8 700,00 14 700,00

90004 0,00 6 000,00
SOŁECTWO 

DĘBOSTRÓW W 

GMINIE POLICE
0,00 500,00

4210 0,00 500,00
SOŁECTWO 

DROGORADZ W 

GMINIE POLICE
0,00 500,00

4210 0,00 500,00
SOŁECTWO 

NIEKŁOŃCZYCA W 

GMINIE POLICE
0,00 500,00

4210 0,00 500,00
SOŁECTWO 

PILCHOWO W GMINIE 

POLICE
0,00 500,00

4210 0,00 500,00
SOŁECTWO 

PRZĘSOCIN W GMINIE 

POLICE
0,00 500,00

4210 0,00 500,00
SOŁECTWO SIEDLICE 

W GMINIE POLICE
0,00 500,00

4210 0,00 500,00
SOŁECTWO TANOWO 

W GMINIE POLICE
0,00 500,00

4210 0,00 500,00
SOŁECTWO TATYNIA 

W GMINIE POLICE
0,00 500,00

4210 0,00 500,00
SOŁECTWO TRZEBIEŻ 

W GMINIE POLICE
0,00 500,00

4210 0,00 500,00
SOŁECTWO 

TRZESZCZYN W 

GMINIE POLICE
0,00 500,00

4210 0,00 500,00



SOŁECTWO UNIEMYŚL 

W GMINIE POLICE
0,00 500,00

4210 0,00 500,00
SOŁECTWO 

WIEŃKOWO W GMINIE 

POLICE
0,00 500,00

4210 0,00 500,00

90095 -8 700,00 8 700,00
WYDZIAŁ 

DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ
-8 700,00 8 700,00

4170 0,00 8 000,00

4210 0,00 700,00

4270 -8 700,00 0,00

921 -2 000,00 2 000,00

92109 -2 000,00 2 000,00
OSIEDLE NR 2 STARE 

MIASTO W POLICACH
-2 000,00 2 000,00

4210 0,00 2 000,00

4220 -1 000,00 0,00

4300 -1 000,00 0,00

926 -54 452,00 54 452,00

92604 -54 452,00 54 452,00
OŚRODEK SPORTU I 

REKREACJI
-54 452,00 54 452,00

4010 -27 500,00 0,00

4110 0,00 2 715,00

4120 0,00 2 500,00

4170 0,00 40 877,00

4210 0,00 1 408,00

4220 -6 952,00 0,00

4270 -20 000,00 0,00

6050 0,00 6 952,00

OGÓŁEM: -156 472,00 159 272,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 -7 820,00 0,00

75818 -7 820,00 0,00

WYDZIAŁ FINANSOWO 

- BUDŻETOWY
-1 820,00 0,00

Rezerwa ogólna -1 820,00 0,00

4810 -1 820,00 0,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
-6 000,00 0,00

Rezerwa celowa na 

przygotowanie sołectw 

do konkursu pn. 

„Najestetyczniejsze 

Sołectwo Gminy Police”.

-6 000,00 0,00

4810 -6 000,00 0,00

OGÓŁEM: -7 820,00 0,00

w tym zadania: Rezerwa ogólna, Rezerwa celowa na przygotowanie sołectw do konkursu pn. „Najestetyczniejsze 

Sołectwo Gminy Police”.



Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

855 0,00 4 123,71

85502 0,00 4 123,71

WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 4 123,71

2010 0,00 4 123,71

OGÓŁEM: 0,00 4 123,71

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 -23 400,00 23 400,00

75495 -23 400,00 23 400,00

BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA 

I ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

-3 000,00 3 000,00

4110 0,00 489,00

4120 0,00 107,00

4170 0,00 2 404,00

4300 -3 000,00 0,00

OŚRODEK 

SPORTU I 

REKREACJI

-20 400,00 20 400,00

4010 0,00 400,00

4210 -18 000,00 0,00

4220 0,00 20 000,00

4300 -2 400,00 0,00

855 0,00 4 123,71

85502 0,00 4 123,71

OŚRODEK 

POMOCY 

SPOŁECZNEJ

0,00 4 123,71

3110 0,00 4 000,00

4210 0,00 123,71

OGÓŁEM: -23 400,00 27 523,71

Dochody

Wydatki



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Finansowo-Budżetowego, Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej, Wydziału

Organizacyjno - Prawnego, Wydziału Oświaty i Kultury, Wydziału Działalności Gospodarczej, Biura Bezpieczeństwa

i Zarządzania Kryzysowego oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, dokonuje się następujących zmian

budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2022 rok:  

5. Dział 900 rozdział 90095 - przenosi się plan wydatków w kwocie 8.700 zł z przeznaczeniem umowę zlecenie i

zakup usług w związku z wykonaniem planowanego malowania targowiska.

6. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 2.000 zł w budżecie Osiedla nr 2 Stare

Miasto w Policach z przeznaczeniem na zakup namiotu dla Rady Osiedla nr 2 w Policach.

Zadania własne

1. Dział 852 rozdział 85295 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.800 zł, która pochodzi

ze środków Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań własnych gminy, tj. na świadczenia

z pomocy społecznej, zgodnie z art. 29-30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 z późn. zm.). Jednocześnie, zwiększa

się plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach o kwotę 2.800 zł na realizację tego zadania.

3. Dział 758 rozdział 75818 - przenosi się środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 7.820 zł, w następujący

sposób:

- kwotę 1.820 zł z rezerwy ogólnej do rozdziału 75814 z przeznaczeniem na zwrot oprocentowania nadpłaty w

podatku od nieruchomości,

- na podstawie pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Finansów Gminnych Rady Miejskiej w Policach w sprawie

zmiany przeznaczenia rezerwy celowej w wysokości 6.000 zł, ujętej w budżecie Gminy na przygotowanie sołectw

biorących udział w konkursie pn. "Najestetyczniejsze Sołectwo Gminy Police" (protokół 52/2022 z posiedzenia

Komisji Budżetu i Finansów Gminnych Rady Miejskiej w Policach w dniu 20.06.2022 r.) kwotę 6.000 zł z rezerwy

celowej na przygotowanie sołectw do konkursu pn. "Najestetyczniejsze Sołectwo Gminy Police" przenosi się do

działu 900 rozdział 90004 z przeznaczeniem dla poszczególnych sołectw (po 500 zł dla każdego) na zakupy

związane z ich upiększeniem.

   2. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 55.500 zł, z tego:

- z rozdziału 75022 kwotę 5.000 zł do rozdziału 75023 oraz w rozdziale 75023 kwotę 25.000 zł (łącznie 30.000 zł) z

przeznaczeniem na zakupy i usługi wynikające z potrzeb Urzędu Miejskiego w Policach,

- w rozdziale 75075 kwotę 9.000 zł z przeznaczeniem na umowy zlecenia i zakup usług wynikających z potrzeb

Wydziału PW,

- z rozdziału 75075 do rozdziału 75095 kwotę 13.500 zł oraz w rozdziale 75095 kwotę 3.000 zł (łącznie kwotę

16.000 zł) z przeznaczeniem zabezpieczenie środków finansowych na umowy zlecenia, składki na ubezpieczenie

społeczne oraz zakup usługi i materiałów wynikających z bieżących potrzeb Wydziału PW.

4. Dział 801 rozdział 80101 - przenosi się plan wydatków w kwocie 28.000 zł w budżecie Szkoły Podstawowej nr 3

w Policach z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja i rozbudowa sieci

komputerowej, doprowadzenie łączy internetowych (okablowanie) do wszystkich sal w pawilonie I, II oraz w dwóch

salach w pawilonie III Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach".

7. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 54.452 zł w budżecie Ośrodka Sportu i

Rekreacji w Policach, z tego:

- kwotę 6.952 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. Wykonanie ogrodzenia obiektu

sportowo - rekreacyjnego Klubu Sportowego "Rybak", od strony ul. Rybackiej w Trzebieży . Całkowita wartość

realizacji zadania została oszacowana na kwotę 56.951,20 zł, w skutek obecnie obowiązujących, wyższych cen

towarów i usług na rynku,

- kwotę 47.500 zł na wypłatę wynagrodzeń wraz z pochodnymi z tytułu umowy zlecenia na wykonanie remontu

pomieszczeń siłowni TKKF TYTAN oraz na zakup materiałów i wyposażenia do remontu tejże siłowni.



1. Pismem znak: FB-1.3111.14.30.2022.AF z dnia 5 lipca 2022 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki

w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 296/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 4 lipca 2022 r.,

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego zwiększono

dotację celową dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminom ustawami w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, o

kwotę 4.123,71 zł z przeznaczeniem na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego

dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą

jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami jego obsługi

na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz.U. z

2020 r. poz. 1329). Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie

zadaniowym w ramach działania 13.4.1.6. W Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin w zakresie dostępu do instrumentów

polityki na rzecz rodziny.

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

4. Dział 754 rozdział 75495 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 23.400 zł, finansowanych

ze środków Funduszu Pomocy /dot. zadania zleconego z zakresu administracji rządowej, o których mowa

w art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 z późn. zm.)/, z tego: w budżecie Ośrodka Sportu i Rekreacji

w Policach łączną kwotę 20.400 zł oraz w budżecie Biura ZK kwotę 3.000 zł, zgodnie z potrzebami wynikającymi z

realizacji zadania.


